
	+48	504	647	433
Oferta	numer	470/3070/OMW

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Powierzchnia 50	m2

Cena/m2 26	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 4	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 400	zł

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	 jest	trzypokojowe	mieszkanie	o	pow	50	m2	zlokalizowane	na	poziomie	IV	piętra	w
niskim	 IV	 kondygnacyjnym	 nowo	 wybudowanym	 bloku	 mieszkalnym	 zlokalizowane	 w	 Gorzowie
Wielkopolskim	–	Śródmieście.

W	 skład	 powierzchni	 mieszkania	 wchodzi	 przestronny	 salon,	 połączony	 z	 aneksem	 kuchennym,	 w
pomieszczeniu	 wydzielona	 została	 strefa	 na	 jadalnię,	 dwie	 sypialnie	 jedna	 z	 szafa	 wolno	 stojącą,
łazienka	z	wc	oraz	holl	z	szafą	w	zabudowie	typu	KOMANDOR.

Mieszkanie	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie,	 nadające	 się	 do	 zamieszkania	 bez	 ponoszenia	 dodatkowych
kosztów,	 ściany	 szpachlowane	 i	 malowane,	 podłogi	 w	 pokojach	 wyłożone	 panelami,	 ściany
szpachlowane	i	malowane,	łazienka	w	wysokiej	jakości	glazurze	i	terakocie,	kuchnia	w	zabudowie.

Standard	wykończenia	oraz	zastosowane	materiały	zadowolą	nawet	najbardziej	wymagającego	klienta.

W	CENIE	MIESZKANIA	MIEJSCE	POSTOJOWE	ZLOKALIZOWANE	W	BUDYNKU	!	!	!

Dla	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 oraz	 zabezpieczenia	 mienia	 w	 mieszkaniu	 zamontowano
drzwi	wejściowe	antywłamaniowe	typu	GERDA,	dodatkowo	nad	bezpieczeństwem	mieszkańców	czuwa
całodobowo	 portier	 zlokalizowany	 na	 poziomie	 parteru	 w	 holu	 budynku,	 dodatkowo	 budynek
monitorowany	i	ogrodzony.

Niewątpliwym	atutem	mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	 zapewniająca	 łatwy	 i	 szybki	dostęp	do	punktów
usługowych	oraz	handlowych,	śródmieście	jest	bardzo	dobrze	skomunikowane	z	centrum	miasta.

Przy	budynku	liczne	miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.

Gorzów	Wielkopolski,	Śródmieście	-	1	300	zł



Cena	najmu:	1	300,00	zł	+	450,00	zł	czynsz	+	energia/	2	osoby.
Kaucja	w	wysokości	1	-	miesięcznego	czynszu.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


